(Εν εκστρατεία)

Αγαπητέ διευθυντά της "Ελευθερίας",

Είμαι καλά. Πορεία και μόχθοι άμετροι. Αλλ' η ψυχή μου παραμένει δυνατή. Ο εχθρός ηττάται παντού. Τον συνετρίψαμεν και προ της Φλώρινας. Τώρα είναι πιθανόν να βαδίσωμεν είτε προς την Ηπειρον είτε προς την Τσατάλισσαν. Χαίρετε πάντες.

Ευάγγελος".

Στις 15/28 Δεκεμβρίου 1912 η ίδια εφημερίδα ανάγγελλε το θάναστο δύο Κυπρίων:

"Εις τον ιερόν αγώνα ον διεξάγει η Μεγάλη πατρίς προς απελευθέρωσιν των δουλωμένων τέκνων της, εισέφερε και η Κύπρος τον φόρον της και εις χρήμα και εις αίμα. Εις τον επίσημον κατάλογον των φονευθέντων και τραυματισθέντων εν Ηπείρω εθελοντών των μαχομένων υπό τας διαταγάς του κ.